

Munksgaard Holding ApS

Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 39 87 81

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Freddy Munksgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munksgaard Holding ApS Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	Telefon: 9610 8500 Telefax: 9610 8505
	CVR-nr.: 19 39 87 81 Stiftet: 14. juni 1996 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Freddy Munksgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Freddy Munksgaard ApS, Holstebro FM Byg ApS, Holstebro Munksgaard Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de tilknyttede virksomheder Fred-
dy Munksgaard ApS, FM Byg ApS og Munksgaard Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 347 t.kr. mod et overskud sidste år på 413 t.kr. Ledelsen
anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.204 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 66,1 % af de
samlede aktiver på 15.434 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-30.035	25.891
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	433.465	449.592
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.382</u>	<u>-17.382</u>
Resultat før finansielle poster	386.048	458.101
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	67.936	65.437
Andre finansielle indtægter	10	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-122.951</u>	<u>-116.095</u>
Resultat før skat	331.043	407.443
Skat af årets resultat	<u>15.653</u>	<u>5.448</u>
Årets resultat	<u>346.696</u>	<u>412.891</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>238.696</u>	<u>307.091</u>
Disponeret i alt	<u>346.696</u>	<u>412.891</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.680.742	1.698.124
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.680.742</u>	<u>1.698.124</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.876.573	9.386.059
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.876.573</u>	<u>9.386.059</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.557.315</u>	<u>11.084.183</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.724.473	1.704.557
	Udskudte skatteaktiver	0	33.185
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	2.070.534	152.897
	Tilgodehavender i alt	<u>3.795.007</u>	<u>1.890.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.970</u>	<u>190.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.876.977</u>	<u>2.081.241</u>
	Aktiver i alt	<u>15.434.292</u>	<u>13.165.424</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	9.896.277	9.600.532
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>10.204.277</u>	<u>9.906.332</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.058.274	2.995.324
	Selskabsskat	1.257.964	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	763.732	144.056
	Anden gæld	150.045	119.712
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.230.015</u>	<u>3.259.092</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.230.015</u>	<u>3.259.092</u>
	Passiver i alt	<u>15.434.292</u>	<u>13.165.424</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	119.957	114.381
Andre finansielle omkostninger	<u>2.994</u>	<u>1.714</u>
	<u>122.951</u>	<u>116.095</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar		<u>2.311.198</u>
Kostpris 31. december		<u>2.311.198</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		613.074
Årets afskrivninger		<u>17.382</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>630.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.680.742</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	21.924.396	21.975.996
Afgang i årets løb	0	-51.600
Kostpris 31. december	21.924.396	21.924.396
Nedskrivninger 1. januar	-12.538.337	-13.223.675
Årets resultat	433.465	441.043
Årets tilbageførsler på afgang	0	51.600
Regulering af renteswapaftale til dagsværdi	57.049	185.109
Regulering af kapitalandel til indre værdi	0	7.586
Nedskrivninger 31. december	-12.047.823	-12.538.337
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.876.573	9.386.059
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Freddy Munksgaard ApS	Holstebro	100 %
FM Byg ApS	Holstebro	100 %
Munksgaard Ejendomme ApS	Holstebro	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.600.532	9.108.332
Årets overførte resultat	238.696	307.091
Regulering af renteswapaftale til dagsværdi efter skat	57.049	185.109
	9.896.277	9.600.532
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
